
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Num.

68

91

71

26

14

48

10

23

8

42

1

Nome

COMANDUCCI FRANCESCO

NENCETTI LAPO

PIOL LEONARDO

BALDI ALESSIO

DI GIANNANTONIO GIOVANNI

NOCELLA ALEX

MARTINOZZI JARI

GORI ELIA

MERCURI VALERIANO

VICI MANUEL

CANCELLA NICOLO'

Classe

60 MINI ROK

60 MINI ROK

60 MINI ROK

60 MINI ROK

60 MINI ROK - Est

60 MINI ROK - Est

60 MINI ROK

60 MINI ROK

60 MINI ROK

60 MINI ROK

60 MINI ROK

Giri

10

10

10

10

10

10

10

10

10

7

3

Diff

9.514

10.202

10.751

10.848

11.154

24.020

27.026

31.849

3 Giri

7 Giri

Tempo Totale

9:29.857

9:39.371

9:40.059

9:40.608

9:40.705

9:41.011

9:53.877

9:56.883

10:01.706

10:19.653

2:59.126

Tempo Migliore

56.436

56.995

57.066

56.893

57.214

57.053

57.837

58.410

59.048

1:05.561

58.089

Media

62,896

62,279

62,202

62,391

62,041

62,216

61,372

60,770

60,114

54,142

61,106

Nel Giro

7

6

6

6

7

6

9

8

10

2

3

Karting Club

FLOWERS ASD

K.G.T. R.T.

FLOWERS ASD

ABRUZZO

ABRUZZO

K.G.T

FLOWERS ASD

Telaio / Motore

TOPO.K. / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

TONY. K. / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

TONY. K. / VORTEX

TONY. K. / VORTEX

TOP. K. / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

TOP. K. / VORTEX

BRM / VORTEX

TONY. K. / VORTEX

Commento

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

9.514

Avg. Speed

62,289

Best Lap Tm

56.436

Best Spd

62,896

Best Lap by

68 - COMANDUCCI FRANCESCO

Stampato: 15/04/2012 12:20:16

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Direttore di gara

Salvo decisione dei Commissari Sportivi

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

13° TORNEO RAMBO - 1a PROVA

60 Mini Rok

Prefinale

Gara (10 Giri) Iniziato a 12:07:53

Kartodromo La Mola (RI) 0,986 Km.

15/04/2012 12:08

RISULTATI

Ora Inizio: 12.08
                                  Esposizione: _____
Ora Fine:   12.19


